Հավելված 
 Աբովյան համայնքի ավագանու 2020 թվականի
 դեկտեմեբերի 07-ի N  60-Ն  որոշման
	Տողի
NN
	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Բյուջետային ծախսերի 
գործառնական դասակարգման բաժինների, խմբերի 
և դասերի անվանումները
	Հաստատված բյուջե
	Փոփոխու
թյուններ
	Ճշտված  բյուջե

	
	
	
	
	
	Ընդամենը
	վարչական մաս
	ֆոնդային  մաս
	
	Ընդամենը
	վարչական  մաս
	ֆոնդային  մաս

	2000
	X
	X
	X
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍԵՐ
	2369202,4
	1772844,9
	596357,5
	50000.0
	2369202.4
	1772844,9
	646357,5

	2400
	4
	0
	0
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ, այդ թվում`
	347864,3
	0,0
	347864,3
	50000.0
	367696,3
	0,0
	367696,3

	2450
	4
	5
	0
	Տրանսպորտ, որից`
	692510,0
	0,0
	692510,0
	50000.0
	712342,0
	0,0
	712342,0

	2451
	4
	5
	1
	ճանապարհային տրանսպորտ,որից՝
	692510,0
	0,0
	692510,0
	50000.0
	712342,0
	0,0
	712342,0

	
	
	
	
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում  (5113)
	647060.0
	
	647060.0
	50000.0
	684832.0
	
	684832.0

	
3100
	11
	0
	0
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԲԱԺԻՆՆԵՐԻՆ ՉԴԱՍՎՈՂ ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ, այդ թվում`
	93859,4
	93859,4
	0,0
	-50000.0
	83883,7
	83883,7
	50 000,0

	3110
	11
	1
	0
	ՀՀ կառավարության և համայնքների պահուստային ֆոնդ , որից`
	93859,4
	93859,4
	0,0
	
	83883,7
	83883,7
	50 000,0

	3112
	11
	1
	2
	ՀՀ համայնքների պահուստային ֆոնդ
	93859,4
	93859,4
	0,0
	
	83883,7
	83883,7
	50 000,0
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